
JZU BOINICA,,SVETI VRACEVI"
BIJELJINA

? -i :\
BrOi: t -')) -! /19/-/
oun^, 7{ - ort i,,) godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj
39 /14) i ilana 16. Pravilnika o javnim nabavkama JZU Bolnice ,,Sveti Vraievi" Bijeljina, a
povodom Konkurentskog zahtjeva broj 5782/19 za nabavku robe - ambalai,a za
medicinski otpad - oStri predmeti (broj obavje5tenja; L06-7-I-szL-3-s3/Ig); nakon
sprovedenog postupka javne nabavke i prijedloga Komisije za nabavku broj 6082-3/19
od 25.09.2019. godine, donosim

ODLUKU
o izboru naipovoliniieg ponudafa

I
U postupku ocjene ponuda koje zadovoljavaju
nabavke broj 5782/19 - ambalalaza medicinski
kriterijum najniZe cijene, izabrana je:

o Ponuda broi 6020/19 ponuclaia "Derby trade" d,o.o. Brdko, ukupna vrijednost
ponude iznosi 6.000,00 KM bez PDV-a.

II
Izabrani ponuclat je duZan da u roku od 5 dana od dana prijema ove Odluke, Ugovornom
organu (na adresu Kneza Milo5a 1,5,76300 Bijeljina) dostavi dokaze o ispunjavanju
uslova iz taike 3, podtaika 1, Tenderske dokumentacije, a u skladu sa ilanom 45. stav 2)
Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39 /1,4).

Dokazi koje dostavlja izabrani ponutlai ne mogu biti stariji od 3 mjeseca, raiunaju6i od
momenta predaje ponude i moraju se predati u originalu ili ovjerenoj kopiji,

Ukoliko ponuclat propusti da dostavi navedena dokumenta, smatraie se da je odustao
od ugovora za navedeni predmet nabavke, te ie Ugovorni organ postupiti u skladu sa
dlanom 72. stav 3.Zakona o javnim nabavkama BiH.

ObrazloL,enie

u postupku javne nabavke broj 5782/ 19 (broj obavjesten)a: 106-T-1,-s21.-3-s3/1,9) za
nabavku robe * ambalaZa za medicinski otpad - o5tri predmeti, po Konkurentskom
zahtjevu za dostavu ponuda, na protokol IZU Bolnice ,,Sveti Vradevi" Bijeljina
blagovremeno su pristigle tri ponude:

uslove navedene u postupku javne
otpad - o5tri predmeti, primjenjuju6i

o.N



1,. "Derby trade" d.o.o, Briko
2. "Balkan kop - Eurdevak" d.o.o. Banja Luka
3. "lCM" d.o.o. Bijeljina

Komisija za nabavku imenovana Rje5enjem broj 5782/ 19 od 03.09.2019. godine izvr5ila
je javno otvaranje pristiglih ponuda, pregled, analizu i ocjenu ponuda, te konstatovala
da su ponude ,,Derby trade" d.o.o. Brdko i ,,lcM" d.o.o. Bijeljina prihvatljive, jer
ispunjavaju pretkvalifikacione kriterijume trai,ene odredbama Tenderske
dokumentacije, dok je ponuda ,,Balkan kop - Durdevak" d.o.o. Banja Luka neprihvatljiva.

Ponuda ponuda ,,Balkan kop - Durdevak" d.o.o. Banja Luka je odbatena iz postupka
javne nabavke u skladu sa dlanom 68. stav (1J Zakona o javnim nabavkama, jer nije
dostavlien dokaz sposobnosti obavljanja profesionalne djelatnosti, odnosno ponuda ne
ispunjava zahtjeve iz tenderske dokumentacije,

Tenderskom dokumentacijom je predvidena e-aukcija za ovaj postupak, te je komisija za
nabavku, u skladu sa Pravilnikom o uslovima i naiinu kori5tenja e-aukcije [SluZbeni
glasnik BiH broj 66/1,6) i odredbama Tenderske dokumentacije, zakazala e-aukciju sa
kvali fikovanim ponuCla dima.
Nakon provedene e-aukcije, te shodno Izvje5taju o toku i zavr5etku e-aukcije, a
primjenjujuii kriterijum najniZe cijene, kao najpovoljnija ponuda izabrana je ponuda
,,Derby trade" d.o.o. Brdko.

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ove Odluke pravo Zalbe ime svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za
dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji uiini vjerovatnim da je u konkretnom postupku
javne nabavke bila ili je mogla biti prouzrokovana Steta zbog postupanja ugovornog
organa, a koje se u Zalbi navodi kao povreda Zakona i podzakonskih akata od strane
ugovornog organa u postupku javne nabavke. Zalba se moZe izjaviti u roku od 5 dana od
dana prijema odluke o izboru najpovoljnijeg ponudaia. Zalba se izjavljuje na nadin
propisan tlanom 99.Zakona o javnim nabavkama.

-: , . tr{r , \
fr&\rr'\1i1.{r,

SiniSa Maksimovii


